
Turun taidegraafikot ry

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma

Turun taidegraafikot ry:n tarkoituksena on edistää ja tukea taidegrafiikan ja piirtämisen harjoittamista sekä 
edistää taidegrafiikan arvostusta ja tunnettuutta. Taiteen itseisarvo on toiminnan lähtökohta. Yhdistyksen 
jäsenyyden kriteerit ovat hakijan taiteellisen toiminnan ammattimaisuus sekä toimiminen paikallisesti Turun 
alueella. Jäsenyys ratkaistaan vertaisarvioinnin pohjalta. Hakijan tausta ei vaikuta jäsenyydestä 
päätettäessä.

Yhdistys valvoo jäsenistönsä ammatillisia ja sosiaalisia etuja sekä kehittää keinoja taidegraafikoiden 
työtilaisuuksien lisäämiseksi ja teosmyynnin kasvattamiseksi. Yhdistys toimii aktiivisena vaikuttajana 
paikallisessa kuvataide- ja kulttuurielämässä ja edistää jäsenistönsä ja yhdistyksen verkostoitumista 
paikallisella, valtakunnallisella sekä kansainvälisellä tasolla. 

Yhdistyksen jäsenistö sekä hallitus ovat taustoiltaan ja identiteeteiltään moninaisia. Yhdistyksen tavoitteena 
on monipuolinen hallituskokoonpano, jossa eri ikäryhmät, sukupuolet ja taustat ovat tasaisesti edustettuna.
Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista kehitetään ja seurataan yhdistyksen hallituksen toimesta. 
Mahdollisiin tasa-arvoon tai yhdenvertaisuuteen liittyviin ongelmatapauksiin puututaan välittömästi.
 
Yhdistyksen toimitilat (galleria, myymälä ja yhteistyöhuone) ovat kaikki fyysisesti esteettömiä ja 
saavutettavia. Yhdistyksen järjestämät kurssit ovat kaikille avoimia. Opettajat huomioivat kurssilaisten 
erilaiset tarpeet mahdollisuuksien mukaan. Yhdistys järjestää räätälöityjä kursseja esim. erityisen tuen 
opiskelijoille. Yhdistys pyrkii edistämään moninaisuutta kaikessa toiminnassaan. Viestintää ja tiedottamista 
pyritään kehittämään saavutettavammaksi ja monimuotoisuutta paremmin ilmentäväksi. 

Tasa-arvo, yhdenvertaisuus ja erilaisuuden kunnioittaminen pyritään huomioimaan kaikessa toiminnassa ja 
päätöksenteossa. Periaatteita sovelletaan niin yhdistyksen sisäiseen toimintaan, jäsenistöön, kuin julkisiin 
tapahtumiin. Kaikissa yhdistyksen tiloissa ja tapahtumissa noudatetaan turvallisen tilan periaatetta.


